
 

                                             SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 

                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ 

                                                CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br 

 
 

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

 

PORTARIA - NSB- 03/2025 

 
 
A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E 
ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA-PR - SAMAE, Senhora Daice Tosti dos 
Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 
 

RESOLVE: 
 
 
Constituir a Comissão de Recebimento, Conferência e Guarda dos bens adquiridos 
pelo Samae, durante o período de 03 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025, 
assim composta: 
 
 
PRESIDENTE: Marcos Barbosa dos Santos - RG 7.762.015-0 SSP-PR  
                         Diretor de Saneamento 
                            
MEMBROS:   Gerson Nogueira Junior  - RG. 4.444.282-3 SSP-PR 
    Agente de Administração  
 
                        Ana Paula Bispo Gonçalves  – RG: 9.043.927-8 SSP-PR 
                        Contadora 
 
    
Art. 2º) - Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de janeiro de 2025.  
 
                    
       Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
       Nova Santa Bárbara, 03 de janeiro de 2025 
 
 
 
 

Daice Tosti dos Santos 
Diretora Presidente do Samae 

 


